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9. Sciernice do obrébki bursztynu
Grinding wheels for amber machining
Schleifscheiben flr Bernsteinbearbeitung
Kpyrv ana obpaboTkn sHTapsA

Typ sciernicy Zastosowanie do sziifierek typu LUX

Wheal type Application fTor LUX grinders
chaibatyn Varwendung fir LUX Schisifmaschinen

NpaMeHesMe  ONA Male Tana LUX

Y prrrrrrrdly), i WprrrrrrrdiRa

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schieifscheibe / Pasmepsl kpyra

D T H

wg zamoéwienia / on request
nach dem Auftrag / no aaxaay

150 20+25

Przyklad zamdwienia / Order example
Bestellbeisplel / Npaaep saxala

D T H
1Al 150x20x20 D107 K50 G
1A1 150x25x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Typ dclarnicy Zastosowanle do sziifierek typu LUX

i ) Application for LLUX grinders
Verwendung [ur LUX Schieflmaschinen
Npesasenre  qna Mawes Tena LUX

%//A % 7B

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl kpyra

D T H
i = wg zamowienia / on request
o 304030 nach dem Auftrag / no saxaay

Praykiad ramobwienia / Order example
Bastelibeispiel f Npusep 3ona2a

D T H
6A1 150x40x20 D107 K50 G
6A1 150x50x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Zastosowanle obrébka zgrubna
Application  rough grinding
Verwendung Tielschieilen

Npaweserwe npegpapeTensHa obpabomm

/M G

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra

D T H
150 10
175 10 wg zaméwienia
200 15 nul::n d::lf:f:rﬂg
250 15 no saxkasy
300 15

Przyhiad zambwiania / Order example
Bestellbelspiel / Npesen sakasa

D T H
1A2 150x10x20 D126 K50 G
1A2 250x15x32 D151 K506G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Zastosowanle obribka zgrubna
Application rough grinding
Verwendung Tielschiellen
||‘|:Imm NPEQRADATENEHA M‘“

A T A

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra

D T H
150 10
175 10 wg zamoéwienia
200 15 nac?mndxf::trﬂg
250 15 no 3akasy
300 15

Przykiad zambwienia / Order example
Bastellbelsplel f Npusen saikass

D T H
1AG2 150x10x20 D126 K50 G
1AG2 250x15x32 D151 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Typ dclemicy Zastosowanio
B ity Verwendung b
N KpYTE Mpumerarne e

i D
H X _
|
|
I
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra
D T X H
75 0608 5 K ¥
100 0608 5
125 08+1+12 5 wg zamowienia
A2 on request
150 08+1+12 5 o s A
175 1-12-16 5 no aakasy
200 1=12+16-2 B

Przykiad zambwlenia / Order sxample
Bestellbelsplel / Mpwaep 3akana

D T H
1A1R 100x0,6x20 D107 K50 G
1A1R 200x0,8x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Typ dciornicy Zastosowanie =
. sibalyp Verwendung II @

Mpemserserne

70

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra

D S

6
10 6+8
12 .
14 6+8+10
16 6+8+10
18 6-8-10
20 6+8+10

Przykiad ramowienia / Order example
Bestellbelspiel / Mpwmep sakasa

D S
2A2W 12x6 D107 K50 G
2A2W 18x8 D107 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Zast le for I kuslek
Application  balls forming
Verwendung Kugelformen
Mpismererme  GoPMUPOGEAHKE WADDE

'Typ sclemicy

D
> IS R R R
\ v
z R
////// / B
| A 1
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra
D oK Wl H
4+5:6+7+8+9+10+11+12+13+ 14 R
250 15+16+17-18+19-20+21+22+-23 24 nachder:Aultra
24+25+26+27+28 gt g

Przykiad zamdwienia / Crder example
Bestellbelspiel / Npwmop saxasa

D eK T H
5-1041 250x16x24x20 D107 K50 G
5-1041 250x22x24x32 D107 K50 G

GRANIT ul.Bazyniskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Typ dclornicy Zastosowanle formowanie kulek

; ) Application  balls forming
Verwendung Kugeliormen
Npasaseine  QopMEPOBRHILE LLADDS

D
H R
&
i ¢
; //// / g
i o~
| A
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra
D oK T H
4s5B+T7+8+9+10+11+12+13+14
250 1516+ 17 =18+ 1920+ 2122+ 23 24
24252627+ 28
4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14 "’“:::::"
300 151617181920+ 21+ 22+ 23 24 nach dem Aufirag
2425+ 26+ 27+ 28
no sakasy

4+5:6+7+8+9-10+11+12+13+ 14
350 15216+ 17+ 18+ 1920+ 21+22+23 24
24425426+ 27 + 28

Prezyklad zamdwienla / Order example
Bestellbeisplel / NMpadep 3akass

D eK T H
$-1042 250x11x24x32 D107 K50 G
S5-1042 350x22x24x76 D107 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



'Typ sclemicy 2 s for Io kulek
L ] Application  balls forming
Verwendung Kugelformen
Npasererme  GOPMAPOBAHWE LIARDS

D
H ﬁ_s-
Ve
L 21
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra
D ©K T H D ©K T H D ©K T H
1 150 4 15 150 18 23 20 150 32 35
2 150 5 9 16 150 19 24 30 150 33 37
3 150 6 10 17 150 20 25 31 150 34 37
g 150 | 7 | 1 18 150 21 26 322 150 35 38 § g
§ 150 | 8 12 g g 19 150 22 27 §§ 33 150 36 39 g 2
e 150 9 13 £ 20 150 23 28 EE 34 150 37 40 = g
7 150 | 10 | 14 |3 21 150 24 29 3 35 150 38 41
8 150 11 15 ég 22 150 25 30 gg 3 150 39 42 §§
o 150 12 16 E§ 23 150 26 31 E8§ 37 150 40 43 P8
0 150 13 17 P8 24 150 27 31 P8 38 150 41 44
1 150 14 18 25 150 28 32 38 150 42 45
12 150 15 19 26 150 29 33 40 150 44 46
13 150 16 20 27 150 30 34
14 150 17 @ 21 28 150 31 35

Przykiad zamdwienia / Order example
Bestellbelspiel / Npewep sakaia

D ek T H
5-1210 150x28x32x20 D107 K50 G
5-1210 150x36x39x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Zastosowanle formowanie kaboszondw
Application cabochons forming
Verwendung Cabochan-Formen
Mpemererne  dopmeposanke kabowosios

o
e R<1imm

D o
B
7 1 /// 5:/ ::nd‘y:h
///'///// i
71 nnowanka

Version /seporn R 2 10 mm

D
—_— -—

H__,

: o o

|

B 7 | &

| e
Wymiary gciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifschelbe / Paamepsi kpyra

D R H

wg zamowienia
on request

225230354444 5+5+55+6+65+T+75+8+85

150 9¢95+¢10+105*11+11,5+12+125+13+13,5+14+145 nach dem Auftrag
no sakay

156+155+16+16,5+17+17,5+18+185+18+19,5+20

Uwiui / Notices

Hinweis / NpuMevanne

Podane powyte| wartosci wy- The dimensions values of bim  Oben  zeichnete Werte der B CTAHZAPTHOM WCNONHEHWKA
miarow rondysty oraz zadla s3 and sting are the siandard Stachel-, und Rand- Ausmiélen pasmeps cenno s nnowanks
wartosciami standardowymi = ones. It is possible io produce  sind standart und es ist mbglich  pas 2 mm. Mo xenarmao K-
mokliwe jest wykonanie innych  the wheel with other dimen- andere Ausmalen zur Bestel- esta moryT Ghite Apyrue pas-
wartosci wiw wymiandw na 23-  sions on request. ung zu herstellen. MEpL.

danie.

Przyklad zaméwienia / Order example
Bestelibeisplel / Npusep 3ama3a

D R H
5-1211 150x13,5x16 D107 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl




Zastosowanle patrz nike|

Application see below

Verwendung sieh unien
MprMeHerne  CHOTRHTE HURE

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra

D R T H
150 6 18
150 9 25 wg zamoéwlenia
150 10 25 m: dx'f;mg
150 12,5 27 no 3axasy
150 15 32

Zastosowanie / Application

Warwendung f NP sesspie

Jednoczesne formowanle A simultanous machining of Cabochon-Doppelformen mit  dopmuposanue aeyx kabo-

dwidch kaboszondw na two cabochons on der Schisifmaschine Typa LUDHOB OOHOBREMEHHD HA

szlifierce typu "KOREANKA®, “KOREANKA® grinder. “KOREANKA™, LUNUEPOBANBHEIN CTAHKAX
ina “KOPEAHKA".

Przykiad zambdwienia / Order example
Bestellbelspiel f Npraep saxazn

D R H
$-1212 150x10x20 D107 K50 G
$-1212 150x15x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl




Typ sciornicy

D
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

L
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
26
28

Zastosowanle lormowanie barylok
Application barrel profie forming
Verwendung Fillchen-Formen
Npasasenpe  dopmuposaHee Gopanog

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra

oB
8
9,9
10,8
11,7
12,6
13,5
14,4
15,3
16,2
17,1
18
18,9
21
22

eC
3
53
56
59
6,2
6.5
6,6
6,7
7
71
1.1
7.5
6,8
6.4

T
18
18
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
30
32

wg zamowlenia
on request

nach dem Auftrag
no 3axasy

Przyklad zamébwienia / Order example
Bestelibelsplel / Npusen 3a3Ka3a
D L 8B eC H

S-1213 150x12x10,8x5,6x20 D107 K50 G
$-1213 150x21x18,9x7,5x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl

&



'Typ sclemicy T Is for
. : Application barrel profike farming
Verwendung Tonne-Fommen
Npumererme  dopuiposasane Goser

D
@B
!
= /// ) .
|
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra
D L 2B T H
150 1,2 7.8 16
wg zamowienia
150 13,2 94 18 nach dem Auftrag
no 3axkasy
150 14,2 10,4 19

Przyklad zambwienia / Order example
Bastslbalspial f Mpasen sacaia

D L @B H
$-1214 150x12,2x8,8x20 D107 K50 G
5-1214 150x13,2x9,4x25 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



Typ dclornicy Zastosowanle formowanie lezek

Z

AN

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra

D L 2B oC T
150 25 10 3,3 30
150 30 12 a 35
150 37,5 15 5 42

Przykiad ramowienia / Order example
Bestelibeisplel / Npasep sawcasa

D L e28 oC H

Application tear profile farming
Verwendung Tranchen-Formen
Npiasaseine  QOPMEPOBRHINE CrEI0N

H

wg zamowienia
on request

nach dem Auftrag
no Jaxady

5-1215 150x25x10x3,3x20 D107 K50 G
$-1215 150x30x12x 4 x32 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl

&



'Typ sclemicy

150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

T

TP
Tar

11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra

10
1"
12
13
14
15
16
17
16«17

Przykilad zaméwlenia / Order éxample

Bestellbeispiel / Npusep 3axaia

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl

eC T
14
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28

W W oW W W W Ww NN N NN

D

L eB oC H

Application  ofive profile forming
Verwendung Olive-Formen
MNpumererne  QOPMAPOBREHKE ONABSK

wg zamowienia
on request

nach dem Aufirag
no Jaxkazy

5-1216 150x15x11x2x20 D107 K50 G
$-1216 150x20x16x3x25 D126 K50 G

&



Typ dclornicy Zastosowanle formowanie guzikéw
Wi T Application  buttons forming
Verwendung Knopl-Formen
MNpasaseine  QOPMIEDOBEHINES MyTDEML

D —-—
-
U
i -
i
Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepkl kpyra
D L 2B T H
150 26 6,7 17 wg zamowlenia
on request
nach dem Auftrag
150 40 9.7 20 no 3aasy

Przyklad zambwienia / Order example
Bestelibeispiel / Npusep saxasa

D L o8 H
5-1217 150x26x6,7x20 D107 K50 G
5-1217 150x40x9,7x25 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60

Zastosowanle formowanie profilu serca
Application  hear profile forming
Verwendung Herzprofil-Formen
Npaseserme GopMApOBRaHWE DEROLA

Wymiary sciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepsl Kpyra

R
3
3.5
4
45
5
55
6
6,5
7
7.5
8
8,5
9
8.5
10
10,5
1
11,5
12
12,5

T
10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

D4
57,3
57,3
57,3
57,2
57 1

57
56,9
56,8
56,7
56,6
56,5
56,4
56,2
56,1

56
55,9
55,7
55,6
85,5
55,4

e

wg zamowienia
on reguest

nach dem Auftrag
no 3axasy

GRANIT ul.Bazyiiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl



D
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Wymiary éciernicy / Dimensions of the wheel
Ausmabes der Schleifscheibe / Paamepbl kpyra

R T
13 30
13,5 31
14 32
14,5 33
15 34
16 36
17 38
18 40
19 42
20 441

Przykiad zamowienia / Order example

Bestellbeisplel / Mpusep sakb3a

D4
55,2
09,1

55
54.8
54,7
54,5
542
53.9
53,7
534

wg zamowienia
on request

nach dem Auftrag
no 3akasy

. DR TMH

5-1218 60x3,5x11x10 D107 K50 G
5-1218 60x8,5x21x10 D126 K50 G

GRANIT ul.Bazyiskiego 32, 80-309 Gdarisk
tel.(+48 58) 344-61-35 fax (+48 58) 341 97 67
e-mail: kontakt@granit-aj.pl web: granit-aj.pl

&



